
KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „GILIUKAS“ 

DIREKTORĖS JŪRATĖS STAKELIŪNIENĖS 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-01-19 

Kaunas 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Įgyvendinant įstaigos strateginio 2022-2024 metų plano tikslą – pagerinti sąlygas įtraukiajam ugdymui, 

užtikrinti skirtingų vaikų poreikių tenkinimą ir kokybišką ugdymą, taip pat remiantis 2023 metų 

prioritetine veikla – įtraukiojo ugdymo užtikrinimas įvairių poreikių vaikams bei atnaujinto ugdymo 

turinio įgyvendinimas,  metiniame plane buvo suplanuoti bei įgyvendinti šie  metų darbai: 

• Išlaikytas  ugdymo modelis – ugdymas srautais, kai specialiosios paskirties grupė dalijasi vieno-

mis patalpomis su bendrojo ugdymo grupe, todėl didelių specialiųjų ugdymosi poreikių turintys 

vaikai turi galimybę ugdytis kartu su kitais vaikais. 

• Pasikeitus priešmokyklinio ugdymo programai priimti bendri susitarimai dėl ugdymo turinio pla-

navimo ir pasiekimų vertinimo, dėl ugdymo metodų ir priemonių pasirinkimo įgyvendinant ug-

dymo turinį pagal atnaujintą programą. 

• Kiekvienos grupės aplinka buvo praturtinta ugdymo priemonėmis, padedančiomis ugdyti vaikų 

socialinį-emocinį intelektą. Dalis priemonių gamintos bendradarbiaujant kartu su visais vaiką 

ugdančiais suaugusiais, priemonės pristatytos įstaigos bendruomenei. 

• Vidaus įsivertinimo darbo grupė inicijavo mokytojų veiklos stebėjimus, vertinant mokytojo ir 

ugdytinio santykį bei vaikų socialinių emocinių įgūdžių ugdymo kokybę. Stebėtos veiklos ver-

tintos labai gerai arba gerai, pedagogai pasidalino gerąją darbo patirtimi, parengtos rekomenda-

cijos. 

• Siekiant glaudesnio mokytojų ir tėvų bendradarbiavimo buvo organizuojami bendri projektai, 

renginiai, išvykos. Per metus buvo suorganizuoti 29 vaikų turizmo renginiai, bendruomenės 

šventė „Sveikata iš gamtos“, per metus mokytojai kartu su ugdytiniais dalyvavo 37-iuose res-

publikiniuose ir miesto projektuose, į veiklas įtraukiat ir ugdytinių tėvus. 

• Įstaigai suteiktas 2023-2024 m. m. eTwinning mokyklos vardas. Įstaigos bendruomenei suorga-

nizuotas seminaras apie atnaujintą eTwinning platformą Europos mokyklų švietimo sistemoje. 

eTwinning platformoje užregistruotas įstaigos projektas „Atradimų savaitė“, įstaiga bendradar-

biauja su užsienio partneriais ir dalyvauja „Stebuklai vyksta gruodį“(„Miracles happen in De-

cember“) projekte. 
 

Įgyvendinti darbai padėjo užtikrinti ugdymo kokybę ir pasiekti gerus ugdymosi rezultatus: 

✓ 82 % ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų pažangos lygis atitinka raidą (raidos neatitinka 

vaikai, turintys specialiųjų poreikių ir vaikai, kurių ugdymo įstaigos lankomumas per metus buvo 

labai mažas); 

✓ 98 % priešmokyklinio amžiaus vaikų padarė asmeninę pažangą (1 vaikas padarė nepakankamą 

pažangą dėl didelių specialiųjų ugdymo(si) poreikių). 

✓ tėvų apklausos rezultatai dėl ugdymo kokybės: 91 % tėvų ugdymo kokybę vertina labai gerai ir 

gerai, 9 %  vertina patenkinamai. Vertinimų blogai – nėra.  
 

Įgyvendinant įstaigos strateginį tikslą – tobulinti ugdymo turinio organizavimą, stiprinant vaikų 

emocinio intelekto ugdymą, metiniame plane suplanuoti bei atlikti šie darbai: 

• Įgyvendintas Erasmus+ programos strateginės partnerystės projektas „Socialinių ir emocinių į-

gūdžių ugdymas ankstyvajame amžiuje“.  Projekto veiklos įgyvendintos sėkmingai, pateiktos 



galutinės projekto įgyvendinimo ataskaitos įvertintos teigiamai. Gerąją patirtimi pasidalinta su 

įstaigos bendruomene, ugdymo turinys pratutintas aktyviaisiais ugdymo metodais, kurie padeda 

ugdyti vaikų socialinius-emocinius įgūdžius. 

• Dvejose ikimokyklinio ugdymo grupėse įgyvendinama socialinio emocinio ugdymo programa 

„Kimochi“, įsigytos ugdymo priemones, grupėse sukurta tinkama ugdymo aplinka.  

• Bendradarbiaujant meninio ugdymo mokytojams buvo vykdytas metinis įstaigos projektas „Pa-

žink emocijas“. Projektinės veikos supažindino vaikus su keturiomis pagrindinėmis emocijomis 

(pyktis, džiaugsmas, liūdesys ir baimė), vaikai mokosi jas įvardinti ir atrasti būdus, kaip jas su-

valdyti. Parengtos rekomendacijos mokytojams ir tėvams, kaip padėti vaikams šias emocijas at-

pažinti ir jas išreikšti.  

• Organizuoti įstaigos projektai draugo ir tolerancijos dienai paminėti „Esame skirtingi - augame 

kartu“, „Tu - geriausias mano draugas“ prisidėjo formuojant pozityvias bendruomenės nuostatas 

apie empatiją ir toleranciją. 

• Įgyvendinant eTwinning programos finansuojamą projektą  „Mokytojo asmenybės programa“ 

20 įstaigos darbuotojų dalyvavo 40 valandų mokymo programoje, kurią organizavo lektorė Ra-

munė Andrijauskė.  Programos metu darbuotojai atrado efektyvius įrankius saviugdai, savęs pa-

žinimui, mokėsi labiau pasitikėti savimi bei bendradarbiais, ieškoti ir atrasti naujus sprendimo 

būdus. 
 

Tikslo pasiekimas buvo vertinimas remiantis tėvų apklausa apie vaiko savijautą darželyje. Apklausos 

duomenys atskleidė, kad 91 % tėvų (globėjų, įtėvių, rūpintojų) vaiko savijautą įstaigoje įvertino labai 

gerai ir gerai, 8 % - patenkinamai, 1 % - blogai. 

 

Siekiant trečio strateginio tikslo – formuoti holistinį požiūrį į sveikatą ir jos išsaugojimą, taikant S. 

Kneipo terapijos elementus – metiniame plane buvo suplanuoti bei įgyvendinti šie  metų darbai: 

• Gegužės mėn. organizuota bendruomenės šventė „Sveikata iš gamtos“, kurios metu buvo vyk-

domos pažintinės veiklos vaikams kartu su tėvais, pristatant į įstaigos ugdymo turinį įdiegtus S. 

Kneipo sveikatinimo metodus.  

• Įstaiga atrinkta dalyvauti „Vaikų fizinio aktyvumo skatinimo“ projekte bendradarbiaujant kartu 

su sporto mokykla „Gaja“. Projekto laikotarpis – gruodžio-vasario mėn. Vaikų fizinį pasirengimą 

ugdo kvalifikuoti treneriai ne rečiau kaip 2 kartus per savaitę. 

• Visus metus vykdytas respublikinis vaikų sveikatos įgūdžius ugdantis projektas „Sveikata visus 

metus 2023“. Į projekto įgyvendinimą įsitraukė visa įstaigos bendruomenė, kiekviena grupė at-

liko sveikatos stiprinimo iššūkį, pristatymus sklaidai parengė projektinė darbo grupė. Vaikai ug-

dėsi sveikatai naudingus gebėjimus, įpročius bei nuostatas, atsakomybę už savo ir kitų sveikatą. 

• Grupėse arba lauke buvo įrengti skonių-kvapų kampeliai, kad vaikai galėtų prižiūrėti, auginti 

vaistinius, prieskoninius augalus, juos ragauti, naudoti maisto gaminimo veiklose, kurios regu-

liariai vyko grupėse. 

• Grupių lauko aikštelių aplinka praturtinta naujomis priemonėmis vaikų pojūčių lavinimui, kurias 

gamino grupių komandos bendradarbiaudamos kartu su tėvais, grupių pavėsinės pritaikytos 

vaikų pojūčių lavinimui. 

 

II SKYRIUS 

2023 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai 2023 metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – 

užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 



1.1. Pagerinti 

ugdymo 

kokybę, 

siekiant 

pokyčių 

ugdymosi ir 

ugdymo 

strategijų 

srityse 

Ugdymo turinys 

praplėstas 

veiklomis, 

ugdančiomis vaikų 

socialinius 

emocinius įgūdžius. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pagerinta vaikų 

socialinė, emocinė 

kompetenciją.  

 

 
 

 

 

 

 

Pagerės vaikų 

savijauta įstaigoje, 

nes vaikai atras 

būdus, kaip pažinti ir 

valdyti savo 

emocijas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Pagerės ugdymo 

kokybė, mokytojų 

bendradarbiavimo, 

komandinio darbo 

įgūdžiai, pritaikant 

tarptautinių projektų 

patirtį. 

Iki 2023-12-31 įgyvendinti 

meninio ugdymo 

mokytojų organizuotą 

metinį įstaigos projektą 

„Pažink emocijas“, 

padedančias vaikams 

atpažinti ir mokytis valdyti 

emocijas.  
 

Iki 2023-12-31 sudaryta 

darbo grupė parengs 

metodines rekomendacijas 

mokytojams ir tėvams 

darbui su vaikų emocijų 

atpažinimu ir raiška. 

 
 

Iki 2023-12-31 kiekvienos 

grupės mokytojai 

pasidalins patirtimi ir 

parengs veiklos aprašus, 

kaip kūrybiškai panaudoti 

įvairias vaikų socialinius 

emocinius įgūdžius 

padedančias ugdyti 

knygeles. 
 

Iki 2023-08-31 pagerės 

75% ikimokyklinio 

amžiaus vaikų socialinė 

kompetencija ir 85% 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų socialinė, emocinė ir 

sveikos gyvensenos 

kompetencija. 
 

Iki 2023-12-31 tėvų 

(globėjų), vertinančių 

vaiko savijautą įstaigoje 

labai gerai ir gerai dalis 

išliks panaši – virš 90% 

(dabar 96%). 

 

Iki 2023-08-31 įstaiga taps 

2023-2024 m. eTwinning 

mokykla. 

Iki 2023-12-31 įgyvendinti 

ne mažiau 2 eTwinning 

programos projektai. 

Iki 2023-06-30 organizuoti 

mokymai įstaigos 

mokytojams, kaip dirbti su 

Įgyvendintas meninio ugdymo 

mokytojų metinis įstaigos projektas 

„Pažink emocijas“. Vaikai buvo 

supažindinti su keturiomis 

emocijomis (pyktis, džiaugsmas, 

liūdesys ir baimė), išmoko jas 

atpažinti, įvardinti, suvaldyti.  

 

2023-02-01 įsakymu Nr. V-12 

sudaryta darbo grupė projektui 

„Pažink emocijas“ vykdyti  

parengė metodines rekomendacijas 

mokytojams ir tėvams darbui su 

vaikų emocijų atpažinimu ir raiška. 

 
Kiekvienos grupės mokytojai 

susirinkimų metu pasidalino 

patirtimi, kaip kūrybiškai 

panaudoti knygeles, ugdant vaikų 

socialinius emocinius įgūdžius. 

Parengti aprašai pristatyti įstaigos 

svetainėje.  

 

 

 

Pagerėjo 82% ikimokyklinio 

amžiaus vaikų socialinė 

kompetencija ir 100% 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

socialinė, emocinė ir sveikos 

gyvensenos kompetencija. 

 

 
Vaiko savijautą įstaigoje 91% tėvų 

(globėjų) įvertino labai gerai ir 

gerai. 

 

 

 

 
Įstaigai suteiktas eTwinning 

mokyklos 2023-2024 vardas.  

Suorganizuotas seminaras įstaigos 

bendruomenei „Naujienos 

eTwinning platformoje. Europos 

švietimo platformos pristatymas 

mokyklos bendruomenei“. 

Dalyvavo 29 įstaigos darbuotojai. 



atsinaujinusias eTwinning 

platforma, padėti 

prisijungti. 

 

 

 
 

Iki 2023-12-31 

įgyvendintas Erasmus+ 

programos projektą 

SESDECE (Socialinių ir 

emocinių įgūdžių ugdymas 

ankstyvajame amžiuje). 

Užregistruotas įstaigos projektas 

„Atradimų savaitė“. Įstaiga 

bendradarbiauja su užsienio 

partneriais ir dalyvauja projekte 

„Stebuklai vyksta gruodį“ 

(„Miracles happen in December“) 
 

Įgyvendintas Erasmus+ programos 

projektas SESDECE, pateiktos 

galutinės ataskaitos. Gautas 

finansavimas ir įgyta patirtis padėjo 

praturtinti ugdymo aplinkas, įsigyti 

naujų ugdymo priemonių, 

patobulinti taikomus metodus 

sėkmingesniam vaikų socialinių-

emocinių įgūdžių ugdymui. 

1.2. 

Užtikrinti 

saugią, 

tobulėti 

skatinančią, 

ugdymosi 

aplinką. 

Patobulintos 

edukacinės aplinkos 

informacinių 

komunikacinių 

technologijų 

panaudojimui vaikų 

ugdyme. 
 

 

 

 

 

 

 
Sukurtos ugdymo 

aplinkos grupėse, 

padedančios ugdyti 

socialinius 

emocinius vaikų 

įgūdžius.  

 
 

 

Išnaudotos 

netradicines ugdymo 

aplinkos, ugdytinių 

tėvai aktyviau 

įsitrauks į bendras 

veiklas. 

 
 

 

 

 

Iki 2023-12-31 d. įsigyti 

planšetiniai kompiuteriai 

priešmokyklinėms 

grupėms, interaktyvus 

ekranas, pakabintas 

multimedijos projektorius 

specialiojo ugdymo 

grupėje. 

 
 

 

 

 
Iki 2023-12-31 

kiekvienoje grupė įkurtos 

ugdomosios erdvės, 

įsigytos ar pačių sukurtos 

ugdymo priemonės, 

padedančios vaikams 

pažinti emocijas, ugdytis 

empatiją.  

 

Iki 2023-12-31 

suorganizuoti ne mažiau 

kaip 25 vaikų turizmo 

renginiai. 

 

Iki 2023-12-31 70 % tėvų 

dalyvaus įstaigos ar grupių 

organizuojamuose 

projektuose, išvykose. 
 

 

 

Priešmokyklinio ugdymo grupės 

aprūpintos 4 planšetiniais 

kompiuteriais, įsigytas 

interaktyvus edukacinių žaidimų 

rinkinys, įsigyta nešiojama 

muzikos kolonėlė. Atnaujinti kitų 

grupių kompiuteriai (įsigyti 3 

nešiojami ir 3 stacionarūs 

kompiuteriai), grupės aprūpintos 

garso kolonėlėmis. Pakabinti nauji 

multimedijos projektoriai 

metodiniame kabinete ir 

specialiojo ugdymo grupėje. 
 

Grupėse įkurtos ugdomosios 

erdvės, kuriose yra tinkamų 

ugdymo priemonių, padedančių 

vaikams pažinti emocijas, įvardinti 

jas, ugdytis empatiją. Priemonės 

buvo įsigytos arba gamintos pačių 

mokytojų bei mokytojų padėjėjų. 

 
Per metus organizuoti 29 vaikų 

turizmo renginiai kartu su 

ugdytinių tėvais. 

 

 

Atlikus tėvų apklausą 70 % tėvų 

atsakė, kad bent kartą per metus 

dalyvavo įstaigos ar grupių 

organizuojamuose projektuose, 

išvykose. 

 



 
 

Sustiprintas 

mokytojų ir tėvų 

bendradarbiavimas, 

ugdant vaikų 

sveikatos stiprinimo 

įgūdžius. 

Iki 2023-11-01 parengti 

įstaigos 5 metų sveikatos 

stiprinimo programą bei 

pateikti ją vertinimui 

komisijai dėl Sveikatą 

stiprinančių mokyklų 

statuso pratęsimo. 

 
Iki 2023-10-31 organizuoti 

įstaigos bendruomenės 

renginį, supažindinantį 

ugdytinių tėvus su Kneipo 

sveikatinimo elementų 

taikymu. 

 

Iki 2023-12-31 dalyvauti 

respublikiniame 

metiniame vaikų sveikatos 

stiprinimo įgūdžius 

ugdančiame projekte. 

 

Iki 2023-12-31 išlaikytas 

sveikatą stiprinančios 

mokyklos statusas. 

Atliktas 2019-2024 m. sveikatos 

stiprinimo programos „Augu 

sveikas“ įgyvendinimo vertinimas. 

Sudaryta darbo grupė 2024-2029 

m. sveikatos stiprinimo programai 

parengti ir pateikti vertinimui iki 

2024 m. kovo 31 d. 

 
2023 m. gegužės mėn. buvo 

organizuota bendruomenės šventė, 

sudaranti galimybę ugdytinių 

tėvams praktiškai išbandyti 

įstaigoje taikomus Kneipo 

sveikatinimo elementus. 

 

Dalyvauta respublikiniame 

metiniame vaikų sveikatos 

stiprinimo įgūdžius ugdančiame 

projekte „Sveikata visus metus“. 

 
Sveikatą stiprinančios mokyklos 

statusas galioja iki 2024 metų. 

Nauja programa numatoma pateikti 

vertinimui iki kovo mėn.  

1.3. 

Užtikrinti 

kokybišką 

įvairių 

poreikių 

vaikams 

ugdymo(si) 

įvairovę 

Pasiektos įstaigos 

darbuotojų 

aukštesnės 

kompetencijos, 

ugdant specialiųjų 

poreikių vaikus ir 

sudarytos palankios 

sąlygos kelti 

kvalifikaciją 

įtraukiojo ugdymo 

srityje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Išlaikyti naujai 

įdiegti ugdymo 

Iki 2023-12-31 pasitelkus 

įstaigos specialiojo 

ugdymo pagalbą teikiančių 

specialistų patirtį surengti 

mokymus-diskusijas 

įstaigos mokytojams bei 

padėjėjams apie 

užsieniečių vaikų bei 

autistiškų vaikų ugdymo 

galimybes bei patirtis.  

 

Iki 2023-12-31 ne mažiau 

80% tiesiogiai su vaikais 

dirbančių įstaigos 

darbuotojų išklausys 72 

val. mokymus 

dalyvaudami  

Besimokančių darželių 

tinklo ilgalaikėje mokymų 

programoje, skirtoje 

įtraukiajam ugdymui. 

 

Iki 2023-06-01 

sukomplektuotos pagal 

Įstaigos logopedės ir psichologė 

suorganizavo mokymus-diskusijas 

apie problemas bei jų sprendimo 

būdus, ugdant vaikus, nekalbančius 

lietuvių kalba bei autistiškų bruožų 

turinčius vaikus. Aptartos 

individualios patirtys bei galimi 

sprendimo būdai. 

 

 
Visi įstaigos mokytojai ir padėjėjai 

išklausė 72 val. mokymus 

dalyvaudami  Besimokančių 

darželių tinklo ilgalaikėje mokymų 

programoje, skirtoje įtraukiajam 

ugdymui. 

 

 

 

 
Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. įstaigoje 

taikomi šie ugdymo organizavimo 

modeliai: 



organizavimo 

modeliai (du 

auklėtojo padėjėjai 

vienoje grupėje ir 

specialiojo bei 

bendrojo ugdymo 

grupių dalinimasis 

vienomis patalpomis 

bei ugdymas(is) 

srautais), padedantys 

užtikrinti 

tinkamiausias 

ugdymo sąlygas  

specialiųjų 

ugdymo(si) poreikių 

turintiems vaikams.  

naujus ugdymo modelius 

dirbančios grupės, 

įtraukiant didelių 

specialiųjų ugdymo(si) 

poreikių turinčių vaikų.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Iki 2023-12-31 atlikta 

didelių specialiųjų 

poreikių vaikų tėvų 

apklausa dėl pagalbos 

suteikimo efektyvumo. Ne 

mažiau kaip 80% tėvų 

vertins teikiamos pagalbos 

efektyvumą labai gerai 

arba gerai. 

• grupėje dirba du ikimo-

kyklinio ugdymo auklėtojo padėjė-

jai vienu metu. Pagalba teikiama 

grupėje esantiems 2 vaikams, turin-

tiems didelius specialiuosius porei-

kius ir 5 vaikams, turintiems vidu-

tinius spec. poreikius. 

• bendrojo ir specialiosios pas-

kirties grupėse ugdymas organi-

zuojamas srautais, kai dvi grupės 

dalinasi vienomis patalpomis. 

Šiose grupėse yra 11 didelių spe-

cialiųjų poreikių turinčių vaikų.  

 

Atliktos didelių specialiųjų 

poreikių vaikų tėvų apklausos 

duomenys dėl pagalbos suteikimo 

efektyvumo: atsakymai džiugina, 

nes 100 % atsakiusių tėvų 

teikiamos pagalbos efektyvumą 

įvertino labai gerai arba gerai. 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

- - 

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 

 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

Esu Kauno miesto vaikų 

sveikatos stiprinimo metodinės 

grupės narė. 2023 m. balandžio 

mėn. kartu su KŠIC buvo 

organizuotas ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų bendruomenių 

projektas „Sveikatos 

grandinėlė“, skirtas 

nacionaliniam renginiui 

„Sveikatą stiprinančių mokyklų 

banga per Lietuvą“.   

Lopšelio-darželio ugdytiniai kartu su meninio ugdymo 

mokytojomis pradėjo pirmąjį Kauno miesto ikimokyklinių ugdymo 

įstaigų projekto „Sveikatos grandinėlė“  renginį. Projekto tikslas – 

skleisti sveikatą stiprinančių mokyklų idėjas sutelkiant Kauno 

miesto ikimokyklinių įstaigų bendruomenes bendrai 

veiklai.  Projekto simbolis – vilnos kamuoliukas, kuris buvo 

perduodamas vis kitai ugdymo įstaigai.  Balandžio 17 dieną 

„Saulučių“ grupės vaikai susitiko  su Kauno lopšelio-darželio 

„Židinėlio“ ugdytiniais Milikonių kalno apžvalgos aikštelėje. 

Susitikimo metu mūsų įstaigos ugdytiniai perdavė vilnos 

kamuoliuką kaip simbolį pratęsti  Kauno miesto ikimokyklinių 

ugdymo įstaigų projekto „Sveikatos grandinėlė“ veiklas. Projekte 

dalyvavo 25 Kauno miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigos.  



Gautas finansavimas 960 Eur 

eTwinning programos 

kvalifikacijos tobulinimo 

renginiui „Iš mokyklos suolo į 

ilgalaikę gyvenimo sėkmę: 

esminių gebėjimų ugdymas“ 

(angl. From the Classroom to 

Lifelong Success: Nurturing 

Essential Competences). 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui lapkričio 9-11 dienomis 

tobulino kvalifikaciją tarptautiniame eTwinning renginyje „Iš 

mokyklos suolo į ilgalaikę gyvenimo sėkmę: esminių gebėjimų 

ugdymas“  Ispanijoje, Sevilijoje. Seminaro metu tobulintinos žinios 

apie skaitmeninę (DigComp), verslumo (EntreComp), mokymosi 

visą gyvenimą (LifeComp) ir tvarumo (GreenComp) 

kompetencijas sėkmingai integruotos į įstaigos sveikatinimo 

programos „Augu sveikas“ atnaujinimą, užmegztos naujos 

partnerystės su užsienio pedagogais, įstaiga dalyvauja eTwinning 

projekte „Miracles happen in December“, parengti gerosios patirties 

pasidalijimo pranešimai etwinning.lt, ikimokyklinis.lt svetainėse. 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai X 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Įtraukiojo ugdymo įgyvendinimas 

7.2. Vidaus kontrolės įgyvendinimas įstaigoje 

 

 


